
부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2010년
예산구분 : 추경 2 회
부 서 : 사회복지과 ~ 사회복지과
회 계 명 : 일반회계

세 출 예 산 내 역 서

총 계 42,678,879 38,961,982 3,716,897

사회복지과 42,678,879 38,961,982 3,716,897

취약계층 아동 보호 2,248,175 2,200,484 47,691

아동복지증진 2,248,175 2,200,484 47,691

퇴소아동 자립정착금 지원 4,500 7,500 △3,000

307 민간이전 4,500 7,500 △3,000

4,500 7,500 △3,000 02 민간경상보조

○퇴소아동 자립정착금 지원

△3,000

△3,000경정 4,500,000 - 기정 7,500,000원 =

[분 △1,500][분 경정 2,250 기정 3,750]

[도 △750][도 경정 1,125 기정 1,875]

[군 △750][군 경정 1,125 기정 1,875]

아동복지시설 운영지원(도비) 42,880 47,880 △5,000

307 민간이전 42,880 47,880 △5,000

42,880 47,880 △5,000 02 민간경상보조

○시설아동 대학진학자금

○성장고아 자립정착금

△5,000

△2,000경정 0 - 기정 2,000,000원 =

[도 △1,000][도 경정 0 기정 1,000]

[군 △1,000][군 경정 0 기정 1,000]

△3,000경정 4,500,000 - 기정 7,500,000원 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 취약계층 아동 보호
단 위 : 아동복지증진

[도 △1,500][도 경정 2,250 기정 3,750]

[군 △1,500][군 경정 2,250 기정 3,750]

지역아동센터 운영지원 506,806 537,776 △30,970

307 민간이전 506,806 537,776 △30,970

506,806 537,776 △30,970 02 민간경상보조

○지역아동센터 운영지원

△30,970

△30,970경정 506,806,000 - 기정 537,776,000원 =

[국 △27,313][국 경정 241,575 기정 268,888]

[도 △13,657][도 경정 120,787 기정 134,444]

[군 10,000][군 경정 144,444 기정 134,444]

소년소녀가정지원 10,800 7,560 3,240

301 일반보상금 10,800 7,560 3,240

10,800 7,560 3,240 01 사회보장적수혜금

○소년소녀가정지원

3,240

3,240경정 10,800,000 - 기정 7,560,000원 =

[분 2,592][분 경정 8,640 기정 6,048]

[도 324][도 경정 1,080 기정 756]

[군 324][군 경정 1,080 기정 756]

가정위탁양육지원 44,400 31,080 13,320

301 일반보상금 44,400 31,080 13,320
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 취약계층 아동 보호
단 위 : 아동복지증진

44,400 31,080 13,320 01 사회보장적수혜금

○가정위탁 양육지원

13,320

13,320경정 44,400,000 - 기정 31,080,000원 =

[분 10,656][분 경정 35,520 기정 24,864]

[도 1,332][도 경정 4,440 기정 3,108]

[군 1,332][군 경정 4,440 기정 3,108]

소년소녀가정및가정위탁세대지원 14,220 16,220 △2,000

301 일반보상금 14,220 16,220 △2,000

14,220 16,220 △2,000 01 사회보장적수혜금

○소년소녀가정 및 가정위탁세대 대학진학 학자금

△2,000

△2,000경정 3,000,000 - 기정 5,000,000원 =

[도 △1,000][도 경정 1,500 기정 2,500]

[군 △1,000][군 경정 1,500 기정 2,500]

입양아동 양육수당 18,000 20,710 △2,710

301 일반보상금 18,000 20,710 △2,710

18,000 20,710 △2,710 01 사회보장적수혜금

○입양아동 양육수당

△2,710

△2,710경정 18,000,000 - 기정 20,710,000원 =

[국 △1,898][국 경정 12,600 기정 14,498]

[도 △406][도 경정 2,700 기정 3,106]

[군 △406][군 경정 2,700 기정 3,106]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 취약계층 아동 보호
단 위 : 아동복지증진

아동급식지원 183,723 123,912 59,811

307 민간이전 183,723 123,912 59,811

183,723 123,912 59,811 02 민간경상보조

○방학중 아동급식지원

59,811

59,811경정 173,211,000 - 기정 113,400,000원 =

[분 0][분 경정 56,700 기정 56,700]

[도 0][도 경정 28,350 기정 28,350]

[군 59,811][군 경정 88,161 기정 28,350]

드림스타트 운영 315,000 300,000 15,000

101 인건비 44,000 69,000 △25,000

44,000 69,000 △25,000 04 기간제근로자등보수

○수행인력 인건비

○센터관리인력 인건비(파트타임)

○민간인력 방문서비스 여비

○민간인력 교육 및 회의참석 여비

△25,000

△10,000경정 35,000,000 - 기정 45,000,000원 =

[국 △10,000][국 경정 35,000 기정 45,000]

△7,200경정 0 - 기정 7,200,000원 =

[국 △7,200][국 경정 0 기정 7,200]

△6,000경정 0 - 기정 6,000,000원 =

[국 △6,000][국 경정 0 기정 6,000]

△1,800경정 0 - 기정 1,800,000원 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 취약계층 아동 보호
단 위 : 아동복지증진

[국 △1,800][국 경정 0 기정 1,800]

201 일반운영비 93,457 57,200 36,257

58,457 43,200 15,257 01 사무관리비

○각종 물품구입 및 제작비

○드림스타트센터 운영비

○드림스타트센터 차량 렌트비

○교육강사 수당

2,000 6,000 △4,000 02 공공운영비

○드림스타트센터 공공요금 및 제세

33,000 8,000 25,000 03 행사운영비

○드림스타트센터 개소식

15,257

5,700경정 18,900,000 - 기정 13,200,000원 =

[국 5,700][국 경정 18,900 기정 13,200]

24,557경정 29,557,000 - 기정 5,000,000원 =

[국 24,557][국 경정 29,557 기정 5,000]

△22,000경정 3,000,000 - 기정 25,000,000원 =

[국 △22,000][국 경정 3,000 기정 25,000]

7,000100,000 * 70명 =

[국 7,000]

△4,000

△4,000경정 2,000,000 - 기정 6,000,000원 =

[국 △4,000][국 경정 2,000 기정 6,000]

25,000

△3,000경정 0 - 기정 3,000,000원 =

[국 △3,000][국 경정 0 기정 3,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 취약계층 아동 보호
단 위 : 아동복지증진

○드림스타트 프로그램 행사 28,0002,800,000 * 10회 =

[국 28,000]

202 여비 15,750 6,150 9,600

15,750 6,150 9,600 01 국내여비

○드림스타트업무 교육 및 회의 참석

○드림스타트 전담인력 여비

9,600

3,000경정 4,800,000 - 기정 1,800,000원 =

[국 3,000][국 경정 4,800 기정 1,800]

6,600경정 9,600,000 - 기정 3,000,000원 =

[국 6,600][국 경정 9,600 기정 3,000]

206 재료비 12,000 0 12,000

12,000 0 12,000 01 재료비

○드림스타트 프로그램 교구 구입 및 재료비

12,000

12,000=

[국 12,000]

301 일반보상금 30,600 32,100 △1,500

22,500 20,000 2,500 01 사회보장적수혜금

○드림스타트 아동 지원(물품 등)

○특기적성 교육비 지원

2,500

△12,000경정 0 - 기정 12,000,000원 =

[국 △12,000][국 경정 0 기정 12,000]

17,500경정 22,500,000 - 기정 5,000,000원 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 취약계층 아동 보호
단 위 : 아동복지증진

○교육강사 수당

8,100 12,100 △4,000 10 행사실비보상금

○이용아동 간식비

○드림스타트 이용아동 급량비 및 교통비

○각종 교육, 행사 참석 실비

[국 17,500][국 경정 22,500 기정 5,000]

△3,000경정 0 - 기정 3,000,000원 =

[국 △3,000][국 경정 0 기정 3,000]

△4,000

△8,100경정 0 - 기정 8,100,000원 =

[국 △8,100][국 경정 0 기정 8,100]

8,100=

[국 8,100]

△4,000경정 0 - 기정 4,000,000원 =

[국 △4,000][국 경정 0 기정 4,000]

307 민간이전 45,000 23,000 22,000

45,000 13,000 32,000 01 의료및구료비

○임산부 및 아동 건강사업비

○아동 및 가족 의약품 구입

0 10,000 △10,000 05 민간위탁금

32,000

35,000경정 45,000,000 - 기정 10,000,000원 =

[국 35,000][국 경정 45,000 기정 10,000]

△3,000경정 0 - 기정 3,000,000원 =

[국 △3,000][국 경정 0 기정 3,000]

△10,000
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부 서 : 사회복지과



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
정 책 : 취약계층 아동 보호
단 위 : 아동복지증진

○사업수행기관 프로그램 운영비

△10,000경정 0 - 기정 10,000,000원 =

[국 △10,000][국 경정 0 기정 10,000]

401 시설비및부대비 25,993 50,000 △24,007

25,993 50,000 △24,007 01 시설비

○드림스타트센터 리모델링비

△24,007

△24,007경정 25,993,000 - 기정 50,000,000원 =

[국 △24,007][국 경정 25,993 기정 50,000]

402 민간자본이전 14,700 15,000 △300

14,700 15,000 △300 02 민간대행사업비

○정보화구축 부담금

△300

△300경정 14,700,000 - 기정 15,000,000원 =

[국 △300][국 경정 14,700 기정 15,000]

405 자산취득비 33,500 47,550 △14,050

28,500 42,550 △14,050 01 자산및물품취득비

○드림스타트센터 집기 및 비품 구입

○드림스타트센터 비품 구입

△14,050

△29,050경정 13,500,000 - 기정 42,550,000원 =

[국 △29,050][국 경정 13,500 기정 42,550]

15,000=

보육.가족지원 13,753,498 12,265,301 1,488,197

보육가족 13,753,498 12,265,301 1,488,197
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(단위:천원)단 위 : 보육가족

보육돌봄서비스 2,913,902 2,662,092 251,810

307 민간이전 2,913,902 2,662,092 251,810

2,913,902 2,662,092 251,810 02 민간경상보조

○보육돌봄서비스

251,810

251,810경정 2,385,902,000 - 기정 2,134,092,000원 =

[국 130,000][국 경정 1,197,046 기정 1,067,046]

[도 65,000][도 경정 598,523 기정 533,523]

[군 56,810][군 경정 590,333 기정 533,523]

보육료 지원 9,355,744 8,455,744 900,000

307 민간이전 9,355,744 8,455,744 900,000

9,355,744 8,455,744 900,000 05 민간위탁금

○차등보육료

900,000

900,000경정 7,562,880,000 - 기정 6,662,880,000원 =

[국 0][국 경정 3,831,440 기정 3,831,440]

[도 0][도 경정 1,915,720 기정 1,915,720]

[군 900,000][군 경정 1,815,720 기정 915,720]

보육서비스지원 289,800 253,800 36,000

307 민간이전 217,000 181,000 36,000

198,000 162,000 36,000 05 민간위탁금

○셋째이후 영유아 보육료 지원

36,000

36,000경정 198,000,000 - 기정 162,000,000원 =
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(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 보육.가족지원
단 위 : 보육가족
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한부모가족 자녀양육 · 교육비 83,815 85,015 △1,200

301 일반보상금 83,815 85,015 △1,200

0 1,200 △1,200 10 행사실비보상금

○한부모가족 한마음캠프 참석 보상

△1,200

△1,200경정 0 - 기정 1,200,000원 =

저소득 한부모가족 지원 187,796 186,596 1,200

201 일반운영비 0 500 △500

0 500 △500 01 사무관리비

○한부모가족 한마음캠프 행사차량 임차

△500

△500경정 0 - 기정 500,000원 =

307 민간이전 1,700 0 1,700

1,700 0 1,700 02 민간경상보조

○한부모가족 한마음캠프 행사차량 임차

○한부모가족 한마음캠프 참석보상

1,700

500=

1,200=

청소년 한부모 자립지원 8,731 0 8,731

301 일반보상금 8,731 0 8,731

8,731 0 8,731 01 사회보장적수혜금

○청소년 한부모 자립지원 아동양육비

8,731

1,000=

[국 800]

[도 100]
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(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 보육.가족지원
단 위 : 보육가족
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○청소년 한부모 자립지원 아동의료비

○청소년 한부모 자립지원 검정고시 학습비

○청소년 한부모 자립지원 가구자산 형성비

[군 100]

216=

[국 173]

[도 22]

[군 21]

3,465=

[국 2,772]

[도 347]

[군 346]

4,050=

[국 3,240]

[도 405]

[군 405]

보육시설 지원 291,656 0 291,656

307 민간이전 291,656 0 291,656

291,656 0 291,656 02 민간경상보조

○우수보육시설 지원

291,656

114,156=

[국 57,078]

[도 28,539]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 보육.가족지원
단 위 : 보육가족



○우수보육시설 보육교사 지원

[군 28,539]

177,500=

[국 88,750]

[도 44,375]

[군 44,375]

여성복지증진 612,407 544,982 67,425

여성복지 612,407 544,982 67,425

여성폭력종사자교육 472 437 35

307 민간이전 472 437 35

472 437 35 02 민간경상보조

○여성폭력종사자 교육

35

35경정 472,000 - 기정 437,000원 =

[국 17][국 경정 236 기정 219]

[도 9][도 경정 118 기정 109]

[군 9][군 경정 118 기정 109]

여성사회참여확대 56,400 58,400 △2,000

402 민간자본이전 36,000 38,000 △2,000

36,000 38,000 △2,000 01 민간자본보조

○여성이장마을 육성지원

△2,000

△2,000경정 36,000,000 - 기정 38,000,000원 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 여성복지증진
단 위 : 여성복지



다문화가족 방문교육지원 216,700 174,510 42,190

307 민간이전 216,700 174,510 42,190

216,700 174,510 42,190 02 민간경상보조

○다문화가정 방문교육 지원 사업

42,190

42,190경정 216,700,000 - 기정 174,510,000원 =

[국 29,533][국 경정 151,690 기정 122,157]

[도 6,328][도 경정 32,505 기정 26,177]

[군 6,329][군 경정 32,505 기정 26,176]

아동여성보호 지역연대 운영사업 7,200 0 7,200

201 일반운영비 7,200 0 7,200

7,200 0 7,200 01 사무관리비

○운영수당

―지역연대 회의 참석수당

○사무관리비

―캠페인 플래카드 제작

―홍보용 전단지 제작

7,200

2,600

2,600100,000 * 2회 * 13명 =

[국 1,300]

[군 1,300]

4,600

200100,000 * 2매 =

[국 100]

[군 100]

750250 * 3,000매 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 여성복지증진
단 위 : 여성복지

[국 375]



―홍보물 제작

[군 375]

3,6502,000 * 1,825개 =

[국 1,825]

[군 1,825]

가정폭력상담소 운영 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

20,000 0 20,000 02 민간경상보조

○가정폭력상담소 운영

20,000

20,000=

[도 10,000]

[군 10,000]

노인 복지 증진 22,926,901 20,862,517 2,064,384

노인복지 15,935,168 14,772,828 1,162,340

노인행사지원 139,240 113,728 25,512

307 민간이전 135,900 110,388 25,512

135,900 110,388 25,512 02 민간경상보조

○경로의달 행사지원

25,512

25,512경정 48,000,000 - 기정 22,488,000원 =

장수노인 지원 321,550 201,550 120,000

301 일반보상금 321,550 201,550 120,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 노인 복지 증진
단 위 : 노인복지

321,550 201,550 120,000 01 사회보장적수혜금

○85세이상 장수수당

120,000



120,000경정 319,500,000 - 기정 199,500,000원 =

무의탁 독거노인 주거환경개선 91,000 100,000 △9,000

402 민간자본이전 91,000 100,000 △9,000

91,000 100,000 △9,000 01 민간자본보조

○무의탁독거노인 주거환경개선사업

△9,000

△9,000경정 91,000,000 - 기정 100,000,000원 =

[도 △4,500][도 경정 9,000 기정 13,500]

[군 △4,500][군 경정 82,000 기정 86,500]

기초노령연금지원 12,197,764 11,241,614 956,150

301 일반보상금 12,196,924 11,240,774 956,150

12,196,924 11,240,774 956,150 01 사회보장적수혜금

○기초노령연금

956,150

956,150경정 12,196,924,000 - 기정 11,240,774,000원 =

[국 △155,080][국 경정 9,637,539 기정 9,792,619]

[도 △7,754][도 경정 481,877 기정 489,631]

[군 1,118,984][군 경정 2,077,508 기정 958,524]

거동불편식사배달 52,175 53,550 △1,375

307 민간이전 52,175 53,550 △1,375

52,175 53,550 △1,375 02 민간경상보조 △1,375

- 15 -

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 노인 복지 증진
단 위 : 노인복지

○거동불편 재가노인 식사배달

△1,375경정 52,175,000 - 기정 53,550,000원 =

[도 △1,375][도 경정 7,625 기정 9,000]



[군 0][군 경정 44,550 기정 44,550]

경로식당무료급식 255,438 259,254 △3,816

307 민간이전 255,438 259,254 △3,816

255,438 259,254 △3,816 02 민간경상보조

○경로식당 무료 급식

△3,816

△3,816경정 255,438,000 - 기정 259,254,000원 =

[도 △3,816][도 경정 35,784 기정 39,600]

[군 0][군 경정 219,654 기정 219,654]

홀로사는 노인 안부살피기 8,100 4,670 3,430

301 일반보상금 8,100 4,670 3,430

8,100 4,670 3,430 01 사회보장적수혜금

○홀로사는 노인안부 살피기

3,430

3,430경정 8,100,000 - 기정 4,670,000원 =

[도 △620][도 경정 4,050 기정 4,670]

[군 4,050][군 경정 4,050 기정 0]

노인돌보미바우처 지원 544,035 477,436 66,599

307 민간이전 544,035 477,436 66,599

544,035 477,436 66,599 05 민간위탁금 66,599
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 노인 복지 증진
단 위 : 노인복지

○노인돌봄 종합 서비스

66,599경정 544,035,000 - 기정 477,436,000원 =

[국 58,877][국 경정 264,173 기정 205,296]

[도 7,722][도 경정 32,943 기정 25,221]



[군 0][군 경정 246,919 기정 246,919]

독거노인생활관리사파견 369,740 364,900 4,840

307 민간이전 369,740 364,900 4,840

369,740 364,900 4,840 02 민간경상보조

○노인돌봄 기본 서비스

4,840

4,840경정 369,740,000 - 기정 364,900,000원 =

[국 4,308][국 경정 200,692 기정 196,384]

[도 532][도 경정 25,080 기정 24,548]

[군 0][군 경정 143,968 기정 143,968]

노인복지시설지원 6,991,733 6,089,689 902,044

경로당 운영 지원 1,614,912 1,095,512 519,400

201 일반운영비 66,000 36,000 30,000

66,000 36,000 30,000 01 사무관리비

○부영1차 남자 경로당 임차료

30,000

30,000=

301 일반보상금 902,000 479,000 423,000

902,000 479,000 423,000 01 사회보장적수혜금 423,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 노인 복지 증진
단 위 : 노인복지시설지원

○경로당 운영비

423,000경정 902,000,000 - 기정 479,000,000원 =

[도 0][도 경정 96,136 기정 96,136]

[군 423,000][군 경정 805,864 기정 382,864]



307 민간이전 485,512 425,512 60,000

485,512 425,512 60,000 02 민간경상보조

○반찬 배달사업(성립전)

60,000

60,000=

[국 60,000]

401 시설비및부대비 6,400 0 6,400

6,400 0 6,400 01 시설비

○경로당 가스안전차단기(음성)설치

6,400

6,400=

노인복지시설 에너지지원 460,500 564,000 △103,500

402 민간자본이전 460,500 564,000 △103,500

460,500 564,000 △103,500 01 민간자본보조

○신재생에너지(태양광 발전) 설치사업(실버타운 반

석)

△103,500

△103,500경정 0 - 기정 103,500,000원 =

[국 △69,000][국 경정 0 기정 69,000]

[군 △34,500][군 경정 0 기정 34,500]

노인복지시설 운영지원 2,632,080 2,439,145 192,935

301 일반보상금 2,632,080 2,439,145 192,935
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 노인 복지 증진
단 위 : 노인복지시설지원

2,632,080 2,439,145 192,935 01 사회보장적수혜금

○노인생활시설 운영비

192,935

215,698경정 1,375,184,000 - 기정 1,159,486,000원 =

[도 185,698][도 경정 1,113,287 기정 927,589]

[군 30,000][군 경정 261,897 기정 231,897]



○노인복지시설 특별 급식비

○노인복지시설 김장 및 춘계 부식비

○주간보호시설 운영비 지원

○노인장기요양보험(재가) 부담금

△219경정 12,921,000 - 기정 13,140,000원 =

[도 △109][도 경정 6,461 기정 6,570]

[군 △110][군 경정 6,460 기정 6,570]

△26경정 1,534,000 - 기정 1,560,000원 =

[도 △13][도 경정 767 기정 780]

[군 △13][군 경정 767 기정 780]

△1,240경정 33,800,000 - 기정 35,040,000원 =

[도 △248][도 경정 6,760 기정 7,008]

[군 △992][군 경정 27,040 기정 28,032]

△21,278경정 856,616,000 - 기정 877,894,000원 =

[도 △4,256][도 경정 171,323 기정 175,579]

[군 △17,022][군 경정 685,293 기정 702,315]

노인복지관운영 453,600 303,100 150,500
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 노인 복지 증진
단 위 : 노인복지시설지원

201 일반운영비 500 0 500

500 0 500 01 사무관리비

○노인복지관 부지(국유재산) 변상금

500

500=

307 민간이전 400,000 250,000 150,000

400,000 250,000 150,000 02 민간경상보조 150,000



○노인복지관 운영비

150,000경정 400,000,000 - 기정 250,000,000원 =

경로당운영특별지원 431,531 288,822 142,709

301 일반보상금 431,531 288,822 142,709

431,531 288,822 142,709 01 사회보장적수혜금

○경로당 한시 특별지원 난방비

142,709

142,709경정 431,531,000 - 기정 288,822,000원 =

[국 0][국 경정 288,822 기정 288,822]

[도 86,647][도 경정 86,647 기정 0]

[군 56,062][군 경정 56,062 기정 0]

청소년 보호 및 육성 3,011,170 2,961,970 49,200

청소년 육성 3,011,170 2,961,970 49,200

청소년 보호 및 선도활동 103,470 53,470 50,000

306 출연금 98,500 48,500 50,000

98,500 48,500 50,000 01 출연금 50,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 사회복지과
정 책 : 청소년 보호 및 육성
단 위 : 청소년 육성

○전라남도 인재육성기금 출연금

50,000경정 98,500,000 - 기정 48,500,000원 =

청소년 통합지원체계 구축 79,200 80,000 △800

307 민간이전 79,200 80,000 △800

79,200 80,000 △800 02 민간경상보조

○청소년 통합지원체계 구축지원

△800

△800경정 79,200,000 - 기정 80,000,000원 =



[국 △800][국 경정 39,200 기정 40,000]

[군 0][군 경정 40,000 기정 40,000]
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